2.5段ベロウ形
5.5段ベロウ形
薄膜スカートと特殊リブ形状
特殊リブ
密閉効果を高め真空漏れを低減
スカートの巻込みを防止
薄膜スカート
軟らかいワークに

FKM ZP3PS-T□
7 カセット －
※1  FDA（米国食品医薬品局）規格番号：21CFR§177.に適合
※2  食品衛生法第18条　食品、添加物等の規格基準（昭和34年厚生省告
示第370号）第3器具及び容器包装のD3「ゴム製の器具（ほ乳器具を除
く）又は容器包装（平成24年厚生労働省告示第595号による一部改
正）」規格に適合
※3  食品衛生法第18条　食品、添加物等の規格基準（昭和34年厚生省告
示第370号）第3器具及び容器包装のD2「合成樹脂製の器具又は容器
包装」規格に適合
直接取付タイプ（めねじ）
ZP3P□-T□JT2SF-□-B□
交換部品
パッド単体（アタッチメントなし）
品番 適応パッド径
ZP3P-20JT2SF ø20
ZP3P-25JT2SF ø25
ZP3P-32JT2SF ø32
ZP3P-40JT2SF ø40
ZP3P-50JT2SF ø50
アタッチメント単体
品番 適応パッド径
ZP3PW-20JT2 ø20
ZP3PW-25JT2 ø25
ZP3PW-32JT2 ø32
ZP3PW-40JT2 ø40
ZP3PW-50JT2 ø50
メッシュアタッチメント単体
品番 適応パッド径
ZP3PWM-20JT2 ø20
ZP3PWM-25JT2 ø25
ZP3PWM-32JT2 ø32
ZP3PWM-40JT2 ø40
ZP3PWM-50JT2 ø50
フラットアタッチメント単体
品番 適応パッド径
ZP3PWF-20JT2 ø20
ZP3PWF-25JT2 ø25
ZP3PWF-32JT2 ø32
ZP3PWF-40JT2 ø40
ZP3PWF-50JT2 ø50
9
10
構
造

FKM ZP3PS-T□
7 カセット ―
※1 FDA（米国食品医薬品局）規格番号：21CFR§177.に適合
※2  食品衛生法第18条　食品、添加物等の規格基準（昭和34年厚生省告
示第370号）第3器具及び容器包装のD3「ゴム製の器具（ほ乳器具を除
く）又は容器包装（平成24年厚生労働省告示第595号による一部改
正）」規格に適合
※3  食品衛生法第18条　食品、添加物等の規格基準（昭和34年厚生省告
示第370号）第3器具及び容器包装のD2「合成樹脂製の器具又は容器
包装」規格に適合
直接取付タイプ（めねじ）
ZP3P□-T□JT5SF-B□
交換部品
パッド単体（ガイドアタッチメントなし）
品番 適応パッド径
ZP3P-20JT5SF ø20
ZP3P-25JT5SF ø25
ZP3P-32JT5SF ø32
ZP3P-40JT5SF ø40
ZP3P-50JT5SF ø50
ガイドアタッチメント単体
品番 適応パッド径
ZP3PWG-20JT5 ø20
ZP3PWG-25JT5 ø25
ZP3PWG-32JT5 ø32
ZP3PWG-40JT5 ø40
ZP3PWG-50JT5 ø50
14
構
造
図